ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Алексеевского городского поселения
 Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

 №                                                                                      «__»_________года

Об изменении вида  разрешенного
 использования земельного  участка

      Заслушав и обсудив выступление заместителя главы Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района РТ Зубриловой О. В. об изменении вида разрешенного использования земельного  участка, и в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Алексеевском городском поселении граждане решили:

   1. Изменить разрешенное использование земельного  участка.

	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь
	Разрешенное использование

	16:05:010504:80
	Алексеевский муниципальный р-н, Алексеевское пгт,
Казакова ул., 16 д.
	100 кв.м

Гараж на -
для размещения объектов предпринимательской деятельности

2. Ходатайствовать  перед Исполнительным комитетом Алексеевского муниципального района об изменении вида  разрешенного использования земельного  участка.

  глава Алексеевского
  городского поселения,
  председатель Совета					              В. К. Козонков